[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

                 16.09.2025  №  67
О внесении изменений в приказ

от 23.10.2024 № 84

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ  начальника финансового управления администрации города Оренбурга от 23.10.2024 № 84 «Об утверждении Указания    о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Оренбурга» (в ред. от 16.12.2024 № 100, от 14.01.2025 № 1, от 27.02.2025              № 9, от 15.05.2025 № 39, от 16.06.2025 № 49)  следующие изменения:

в приложение 1 к приложению к приказу согласно приложению № 1                 к настоящему приказу;

в приложение 2 к приложению к приказу согласно приложению № 2                          к настоящему приказу.

2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить                             на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела.

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева
Приложение № 1

  к приказу от 16.09.2025 № 67
Изменения, вносимые в приложение 1

к приложению к приказу от 23.10.2023 № 84

1. Дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Оренбурга:

	4010000000
	Региональные проекты, направленные на реализацию федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов

	401И200000
	Региональный проект «Жилье»

	401И267483
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств областного бюджета

	401И26748S
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства (софинансирование)

	7720092150
	Субсидия региональному отделению Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и  флоту России» Оренбургской области

Начальник управления                                                                             Р.Г.Абдувалиева

Приложение № 2
  к приказу от 16.09.2025 № 67
Изменения, вносимые в приложение 2

к приложению к приказу от 23.10.2024 № 84

1. Дополнить Перечень направлений расходов, увязываемых с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета города Оренбурга:

	92150
	Субсидия региональному отделению Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Оренбургской области

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на предоставление субсидии региональному отделению Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Оренбургской области в целях оказания содействия и поддержки в реализации возложенных государственных задач

Начальник управления                                                                          Р.Г.Абдувалиева